
2021年 1月 5日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

紀陽ステーションプラザ営業終了のお知らせ 

 

 平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

紀陽ステーションプラザは、泉ヶ丘駅前支店１階において相談業務を中心に営業してお

りましたが、このたび営業を終了いたしますので下記のとおりご案内申しあげます。 

営業終了後も２階泉ヶ丘駅前支店は引き続き営業いたします。（平日営業のみ） 

当店ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようよろし

くお願いいたします。 

 

記 

1．対象店舗 

名  称 紀陽ステーションプラザ 

所  在  地 堺市南区茶山台１丁２番３号（泉ヶ丘駅前支店 1階） 

※営業終了後もＡＴＭ、貸金庫は従来どおりご利用いただけます。 

 

2．最終営業日 

  2021年 3月 31日（水）  

 

３．後継店舗のご案内 

＜平日のご相談＞  

名  称 泉ヶ丘駅前支店 

所  在  地 堺市南区茶山台１丁２番３号（泉ヶ丘ひろば専門店街 2階） 

営 業 時 間 平日 ９：００～１５：００ 

 

＜日曜日のご相談＞ 

名  称 紀陽堺マネープラザ 

所  在  地 堺市堺区市之町東 1丁 1番 10号（紀陽堺ビル 3階） 

営 業 時 間 平日 ９：００～１７：００ 日曜日 １０：００～１６：００ 

 

以 上 


